[image: ]
 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 051/2018
MUNICÍPIO – NOVA TENDAS RIO BONITO EIRELI EPP

E   X   T   R   A   T   O

PARTES: Município de Araruama (CONTRATANTE) e   Nova Tendas Rio Bonito Eireli  Epp
                 (CONTRATADA)

[bookmark: _GoBack]OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  realização  das atividades  necessárias
                  no  Parque  de  Exposições  Manoel  Marinho  Leão  referente  ao  evento  EXPO
                  ARARUAMA 2018 – SETUR

VALOR: Total  de  R$ 10.100,00  (dez  mil  e cem reais)   –   Lei  Federal  nº 8.666/93   –  C.P  n°
                 005/2018    –   Processo Administrativo   n° 9482/2018.

PRAZO:  até 15/10/2018

DATA CELEBRAÇÃO: 22 de agosto de 2018

AC/ac

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA